Der gerichtlich ausgemittelte Schätzungsverth ist 1242 fl. C. M., wovon 10fl100 als Vadum vor Beginn der Buzitation erlegt werden muß.

Die übrigen Bedingnisse, Schätzungsakt, Grundbuchs-Extrakt und Grundlasten können die Kauflustigen in der Registratur und in der Stadt-Kasse einsehen.

Tarnow am 6ten Oktober 1840.

(3066) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 28718. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense judaeo Herszko Liebstein, de domicilio ignoto, vel ipso nefors demortuo ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Alexandri Com. Łęczyński contra eundem puncto extabulationis Summarum 2500 flp. et 2500 flp. in statu passivo bonorum Suszno cum attinentiis lib. dom. 97 pag. 313 n. 36 et 37 on. pro re judaei Herszko Liebstein instabularum, ex iisdein bonis — sub praes. 4. Septembbris 1840 ad Nrum. 28718 huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem ignotam conventi ejusve haeredum, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gnoinski cum substitutione Domini Advocati Ohanovich qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Reg. Fori Nobilium pro termino in diem 23. Decembbris 1840 hora 10. matutina ad contradictorium praefixo, comparendum — et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 30. Septembbris 1840.

(3048) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 29178. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Raphaëli Com. Grocholski de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum reddit: per judaeum Berl Goldstern contra ipsum puncto solutionis Summae 922 fl. M. C. cuin usuris per 6 a 100 a die 24. Martii 1840 computandis sub praes. 9. Septembbris 1840 ad Nrum. 29178 huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob com-

morationem ipsius ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Weigle cum substitutione Domini Advocati Wilczyński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicij die 13. Januarii 1841 hora 10. matutina comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 26. Septembbris 1840.

(3047) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 29177. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Raphaëli Comiti Grocholski de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum reddit: per judacum Berl Goldstern contra ipsum, puncto solutionis Summae 4700 fl. C. M. cum usuris a die 8. Junii 1840 per 6/100 computandis — sub praes. 9. Septembbris 1840 ad Nrum. 29177 huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem ipsius ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Weigle cum substitutione Domini Advocati Wilczyński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicij die 13. Januarii 1841 hora 10. matutina comparendum — et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 26. Septembbris 1840.

(2979) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 28845. Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense creditores massae Prothi Potocki super haereditate Stanislai Hossakowski collocati eorumve jurisquaesidores, qui actione D. Joannis Skarbek Woyczyński de praes. 40. Junii 1837 ad Nrum. 17,569 hic reg. Fori Nobilium exhibita, puncto decernendi, quod actor ex residuo pretio bonorum Tuligłowy Summam 2000 Aur. holl. cum usuris a die 24. Junii 1825 computandis solvere non teneatur, quodvde convenit

pro ratione suarum practensionum quantum proportionatum remittere obligentur, extabulationisque ejusdem Summae 2000 A.r. hol. cum usuris ex bonis Tuliglowy cum attinen. in jus vocati sunt, absentes de domicilio ignoti utpote: DD. Michael, Franciscus et Vincentius Bontani, Antonina Zarska, Julianus Jaworski, Silvester Dembiński, Theodora Siedlecka, Hippolitus Grabowski, Julianna Kalińska, Carolina Ludovicus et Franciscus Xaverius bin. Siektierskie, Theophilus, Antonina, et Carolus Lochmann, Marianna Boratyńska, Isaacus Simon Rosen, Alexander Com. Czałki, Carolina Wolska, Nicolaus Jaworski, Margaretha Julia bin. Wolanowska, Carolina Danielewska, Veneranda Zalrzewska, Angela Paulina bin. Poplawskia, Anna Salomea bin. Piekarska, Josephus, Franciscus, Stanislaus, Theodocus et Elisabethis Miecińskie, Casimirus Karwicki, Anna de Karwickie Walewska, Laura Tarnowska, Ignatius Josephus, Paulus et Christophorus Cieszkowskie, Veronica Szlubowska, Barbara Pps. Woroniccka, Petrus, Joannes, Valentius et Antonius Gautier, Anna Tokarska, Marianna Drakowa, Felix Filipecki, Anna Ciechowska, Marianna Wilson, Anna Nowicka, Marianna Kamińska, Josephus, Henricus, et Marianna Rautenstrauch, Anna Semenenkowa, Bramarzewska, Anna Ridel, Emilia et Josephus Dziminskie, Michael Itochanowski, aut illo demortuo, ejus haeredes de nomine ignoti, Marianna Puzyńska, Cajetanus Beljowski, Alexander, Josephus, et Josepha de Bouttlerie Kuczyńskie, Josephus Raczkowski, aut illo demortuo ejus haeredes de nomine ignoti, Adalbertus Szanański proprio et tutoce nomine minorenium Eugenii, Eligii, Helenae, Paulinae, Emiliae et Luciae Dobskie, Ignatius Jawornicki, Thecla de Jawornickie Dowbor, Salomon Moses Lewy, aut illo demortuo ejus haeredes de nomine ignoti, Joannes et Eva Michałowskie, Josepha, Victoria, Joannes, Antonius, Catharina et Antonina Puszta, Sophia Oborska, Felicianna Com. Tyszkiewicz, Theodorus Com. Potocki, aut illo demortuo ejus haeredes de nomine ignoti, Thomas, Josephus, Michael, et Justina Carolina bin. Wodzynskie, aliisque nefors olim Gabrielis Wodzynski haeredes de nomine ignoti, Joannes Wodzynski, Marianna Pps. Radziwiłł, Cunegunda Tymowska, Josaphus Kuczyński, aut illo demortuo, ejus haeredes — de nomine ignoti — Cajetanus et Rosa Com. Osolińskie, Joannes Com. Męciński, Laurentius Niklewicz, Theophilus Sierakowska, Adalbertus Wasintyuski, Mathaeus Markowski, Michael Jabłonski, Joannes Thomas et Antonius Dzbauskis, Constantia et Nicolaus Wolanskie, Monica Dunkel, Adalbertus Ratayski, Adalbertus Ciechowski, Adalbertus Zilony, Vincentius Wronowski, Franciscus